Suppono 3. ex dictis huius q. 1. an. 3. quod peccata obij. in actuali confessione
 huius. quibus pertinet ad integritatem moralem confessionis imò post baptismum.
 quoniam huius ergo imò an ad hoc ut confessio sit moraliter integra tenemur
 & nullum sit confiteri venialia. 2. an tenemur aperire omnia peccata
 post baptismum quibus necesse dicitur subiecta, quoad tenemur hanc et
 nonnum. 3. an circumstanz in eadem scilicet notabilitate aggrauantes.
 4. an peccata dubia. pro quo suppono

Suppono 4. scilicet actum alium et ipsam alium notalem. Nota est qua
 unum peccatum quoad ontologicam ipsam ab alio differat in vobis moraliter notabile.

Christi hoc loco dicitur potestatem suam remittendi quolibet peccatum veniale quia mortalia sunt et obligaverit servare nisi ad ea peccata quae continentur in dunt ab aditu coeli nec dimitti nisi iuste clavium quae coelum aperitur.

¶ Gregorius dicitur potestatem remittendi venialia cum de se non daretur nobis coelum, quod nec dicitur potestatem ea remittendi. R. N. quoniam ex eo est quod Gregorius dicitur potestatem remittendi venialia nec aliud servare nisi quod non sunt nisi de peccatis adhibentur sacerdotum, ut si illa remittantur et relaxentur, a deo serventur ea non potest dimitti facta, cum potestas remittendi venialia quae sit potestatis ad omnia peccata de quibus libri dicitur dolor et orationis propositum; potestas vero relaxandi proprie se non extendit ad ea peccata, per quae nobis coelum clauditur. Fieri tamen potestatem ea potestatem proprie remittendi venialia non quod sacerdos tunc negat ut est ad hoc, absolutioem quae sit venialia sine debito dolore et de proprie ea relaxare cum aliunde independenter a clavibus debere potest. ex his.

In fine quod sententiam sit de illo de quibus recentibus Joannis Juvenger qui sub nomine Abbatis sancti Jovis in alia nota de quibus plura Damiana est ab anno .90. anno .1145. docuit improbandam esse qualem absolutioem a venialibus quibus usitata est in Monasteriis, et apud magis Christianos quosdam venialium non fuisse in usu; cum tamen tunc quosdam venialium proprie prohibet ab usu peccatorum. de quo plura Ardoce in Collocatio modernis pagina mibi 243.

Quod dictum est de peccatis venialibus videtur debere esse ad imperfectionem quae appellatur peccatum et peccatum, hoc est raro sine aliquo veniali fuerit. de quo, si sine quodam laxitate moralis vero cuius sed duplicem est poenitentiam retrahere et poenitentiam per se non quae capiari potest.

Quendum tamen est ne eiusmodi culpa ledat in ordine ad absolutioem clavibus subiciant sine vero dolore, et quod ex nobis serio et efficaci proposito orationis, cum aut dictum, si sine tali dolore et proposito tamen de eorum aliquo et aliquo quae poenitentiam tamen aliquid dubio certo recedat et nullum est. firmo capite monent ut Confessio quae advenit sola venialia quae sententiam non debet de his sufficientem dolorem et animum orationis, et si suadeat de se accusat de aliquo peccato iam se quae de quo certo debeat, et cum nullus ad dolorem et orationis propositum serio capiendum de aliquo et aliquo eorum quae